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 Classificació  : 5e GRAN PREMI AJUNTAMENT DE MASLLORENÇ                             

 

 Lloc de celebració   : MASLLORENÇ           

 Data                 : 06/08/16 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  39.76  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE               01:53:10           

   2      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:16        6 seg. 

   3     201 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:20       10 seg. 

   4     237 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:27       17 seg. 

   5     867 LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA              01:53:27       17 seg. 

   6     254 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:53:27       17 seg. 

   7     225 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:53:27       17 seg. 

   8     298 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:27       17 seg. 

   9     236 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GALVESPORT                 01:53:27       17 seg. 

  10     871 ROMAN,Jorge          MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:53:27       17 seg. 

  11     250 SASTRE,Jordi         MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:53:27       17 seg. 

  12     235 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:27       17 seg. 

  13     878 VICENTE,Juan         MA-50  TEAM MANRUBIA              01:53:27       17 seg. 

  14      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:27       17 seg. 

  15      28 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:27       17 seg. 

  16     245 AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:53:27       17 seg. 

  17     853 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA              01:53:27       17 seg. 

  18     219 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                 01:53:27       17 seg. 

  19     240 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:27       17 seg. 

  20     226 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:53:27       17 seg. 

  21     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            01:53:34       24 seg. 

  22     253 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:53:34       24 seg. 

  23     280 CARRASCO,Javier Ange MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:53:34       24 seg. 

  24     348 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                 01:53:34       24 seg. 

  25     210 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:53:34       24 seg. 

  26     851 ARAGONES,Andres      MA-60  VINAROS                    01:53:38       28 seg. 

  27     321 CARRERA,Marc         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:53:38       28 seg. 

  28     290 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:53:38       28 seg. 

  29     331 CAMPOS,Xavier        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO   01:53:38       28 seg. 

  30     861 FORTEA,Manuel Juan   MA-50  TEAM MANRUBIA              01:53:38       28 seg. 

  31     859 FERNANDO,Jose Miguel MA-40  UNIVERSOBIKE  C.C.         01:53:38       28 seg. 

  32      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:38       28 seg. 

  33     265 ARROYO,Joaquim       MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDÈS  01:53:38       28 seg. 

  34     373 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:53:38       28 seg. 

  35     375 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:53:41       31 seg. 

  36      91 PEREZ,Emili          MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA        01:53:41       31 seg. 

  37     291 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:53:41       31 seg. 

  38     279 RAMOS,Francisco M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:53:41       31 seg. 

  39     238 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:41       31 seg. 

  40     312 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:53:41       31 seg. 

  41     205 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:41       31 seg. 

  42     877 TERES,Manel          MA-40  SKODA-ENERGY               01:53:41       31 seg. 

  43     852 CANELLAS,Carles      MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:53:41       31 seg. 

  44     371 GIMENEZ,Miguel Angel MA-40  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR  01:53:41       31 seg. 

  45     204 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:53:41       31 seg. 

  46     880 ORTEGA,Oscar         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   01:53:41       31 seg. 

  47     230 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-PYROTECK             01:53:41       31 seg. 

  48     325 NEVADO,José María    MA-40  CEGUB                      01:53:41       31 seg. 

  49     317 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:53:41       31 seg. 

  50     311 ROVIRA,Pere          MA-40  ONVELÓ CYCLING             01:53:41       31 seg. 

  51     213 PEREZ,German         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:53:41       31 seg. 

  52     377 ANDREU,LUIS          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:53:41       31 seg. 

  53     328 GUELL,Oriol          MA-40  GALVESPORT                 01:53:41       31 seg. 

  54      78 LLOSES,Ramon         MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:53:41       31 seg. 

  55     876 ZARZOSO,Sergio       MA-40  CC CASTELLON               01:53:41       31 seg. 
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  56     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:41       31 seg. 

  57     872 SANTAMARIA,Javier    MA-50  CARIÑENA CICLES            01:53:51       41 seg. 

  58      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:53:51       41 seg. 

  59     364 CASTILLO,Francesc    MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA        01:53:55       45 seg. 

  60     229 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-PYROTECK             01:53:55       45 seg. 

  61     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:53:59       49 seg. 

  62     206 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:54:05       55 seg. 

  63     340 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                   01:54:05       55 seg. 

  64     208 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:54:26     1:16 min. 

  65     293 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:54:53     1:43 min. 

  66     223 TIRADO,Antonio       MA-40  GALVESPORT                 01:54:59     1:49 min. 

  67      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:54:59     1:49 min. 

  68     357 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:55:01     1:51 min. 

  69      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                 01:55:31     2:21 min. 

  70     222 ARAGON,Marcos        MA-40  GALVESPORT                 01:55:31     2:21 min. 

  71     251 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:55:47     2:37 min. 

  72     879 SOLE,Josep           MA-40  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:56:50     3:40 min. 

  73       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:57:07     3:57 min. 

  74      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                 01:58:05     4:55 min. 

  75      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                       01:58:05     4:55 min. 

  76      35 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:58:51     5:41 min. 

  77       2 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         02:02:39     9:29 min. 

  78     870 QUIXAL,Juan Francis  MA-50  VINAROS                    02:02:39     9:29 min. 

  79     334 SALA,Jan             MA-40  NOEL                       02:04:26    11:16 min. 

  80      89 CEREZO,Jose Ramon    MA-50  ONVELÓ CYCLING             02:04:26    11:16 min. 

  81      62 BLANCO,Angel         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA     02:05:06    11:56 min. 

  82      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:05:08    11:58 min. 

  83      68 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES            02:08:45    15:35 min. 

  84      47 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:08:47    15:37 min. 

  85      64 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  02:08:51    15:41 min. 

  86      52 DE DIEGO,Miguel      MA-50  ACVC                       02:08:53    15:43 min. 

  87     720 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI EQUIPACIONES         02:11:48    18:38 min. 

  88     386 GOMEZ,Antonio        MA-40  ZONA BICI                  02:12:04    18:54 min. 

  89     869 MARTINEZ,Fernando    MA-60  BENICARLO                  02:12:14    19:04 min. 

  90     850 ALIBAU,Joaquim       MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:12:18    19:08 min. 

  91      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  02:12:34    19:24 min. 

  92      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:15:00    21:50 min. 

  93     267 VALENZUELA,Francesc  MA-40  ECM                        02:22:37    1 Vts  

  94     858 FERNANDEZ,Maria Pila F-ELI  ECM LA BISBAL DEL PENEDES  02:36:26    1 Vts  

  95      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       03:12:20    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 95 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:20          seg. 

   2     237 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:27        7 seg. 

   3     867 LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA             01:53:27        7 seg. 

   4     254 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:53:27        7 seg. 

   5     225 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:53:27        7 seg. 

   6     298 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:27        7 seg. 

   7     236 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GALVESPORT                01:53:27        7 seg. 

   8     871 ROMAN,Jorge          MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 01:53:27        7 seg. 

   9     250 SASTRE,Jordi         MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:53:27        7 seg. 

  10     235 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:27        7 seg. 

  11     245 AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:53:27        7 seg. 

  12     219 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                01:53:27        7 seg. 

  13     240 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:27        7 seg. 

  14     226 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:53:27        7 seg. 

  15     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           01:53:34       14 seg. 

  16     253 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:53:34       14 seg. 

  17     280 CARRASCO,Javier Ange MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:53:34       14 seg. 

  18     348 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                01:53:34       14 seg. 

  19     210 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:53:34       14 seg. 

  20     321 CARRERA,Marc         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:53:38       18 seg. 
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  21     290 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:53:38       18 seg. 

  22     331 CAMPOS,Xavier        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:53:38       18 seg. 

  23     859 FERNANDO,Jose Miguel MA-40  UNIVERSOBIKE  C.C.        01:53:38       18 seg. 

  24     265 ARROYO,Joaquim       MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDÈS 01:53:38       18 seg. 

  25     373 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:53:38       18 seg. 

  26     375 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:53:41       21 seg. 

  27     291 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:53:41       21 seg. 

  28     279 RAMOS,Francisco M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:53:41       21 seg. 

  29     238 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:41       21 seg. 

  30     312 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:53:41       21 seg. 

  31     205 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:41       21 seg. 

  32     877 TERES,Manel          MA-40  SKODA-ENERGY              01:53:41       21 seg. 

  33     852 CANELLAS,Carles      MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:53:41       21 seg. 

  34     371 GIMENEZ,Miguel Angel MA-40  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR 01:53:41       21 seg. 

  35     204 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:53:41       21 seg. 

  36     880 ORTEGA,Oscar         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  01:53:41       21 seg. 

  37     230 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-PYROTECK            01:53:41       21 seg. 

  38     325 NEVADO,José María    MA-40  CEGUB                     01:53:41       21 seg. 

  39     317 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:53:41       21 seg. 

  40     311 ROVIRA,Pere          MA-40  ONVELÓ CYCLING            01:53:41       21 seg. 

  41     213 PEREZ,German         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:53:41       21 seg. 

  42     377 ANDREU,LUIS          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:53:41       21 seg. 

  43     328 GUELL,Oriol          MA-40  GALVESPORT                01:53:41       21 seg. 

  44     876 ZARZOSO,Sergio       MA-40  CC CASTELLON              01:53:41       21 seg. 

  45     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:41       21 seg. 

  46     364 CASTILLO,Francesc    MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA       01:53:55       35 seg. 

  47     229 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-PYROTECK            01:53:55       35 seg. 

  48     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:53:59       39 seg. 

  49     206 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:54:05       45 seg. 

  50     340 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                  01:54:05       45 seg. 

  51     208 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:54:26     1:06 min. 

  52     293 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:54:53     1:33 min. 

  53     223 TIRADO,Antonio       MA-40  GALVESPORT                01:54:59     1:39 min. 

  54     357 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:55:01     1:41 min. 

  55     222 ARAGON,Marcos        MA-40  GALVESPORT                01:55:31     2:11 min. 

  56     251 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:55:47     2:27 min. 

  57     879 SOLE,Josep           MA-40  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:56:50     3:30 min. 

  58     334 SALA,Jan             MA-40  NOEL                      02:04:26    11:06 min. 

  59     386 GOMEZ,Antonio        MA-40  ZONA BICI                 02:12:04    18:44 min. 

  60     267 VALENZUELA,Francesc  MA-40  ECM                       02:22:37    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE              01:53:10           

   2      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:16        6 seg. 

   3     878 VICENTE,Juan         MA-50  TEAM MANRUBIA             01:53:27       17 seg. 

   4      26 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:27       17 seg. 

   5      28 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:27       17 seg. 

   6     853 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA             01:53:27       17 seg. 

   7     861 FORTEA,Manuel Juan   MA-50  TEAM MANRUBIA             01:53:38       28 seg. 

   8      91 PEREZ,Emili          MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA       01:53:41       31 seg. 

   9      78 LLOSES,Ramon         MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:53:41       31 seg. 

  10     872 SANTAMARIA,Javier    MA-50  CARIÑENA CICLES           01:53:51       41 seg. 

  11      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:53:51       41 seg. 

  12      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:54:59     1:49 min. 

  13       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:57:07     3:57 min. 

  14      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                01:58:05     4:55 min. 

  15      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                      01:58:05     4:55 min. 

  16      35 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:58:51     5:41 min. 

  17       2 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        02:02:39     9:29 min. 

  18     870 QUIXAL,Juan Francis  MA-50  VINAROS                   02:02:39     9:29 min. 

  19      89 CEREZO,Jose Ramon    MA-50  ONVELÓ CYCLING            02:04:26    11:16 min. 

  20      62 BLANCO,Angel         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA    02:05:06    11:56 min. 

  21      68 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES           02:08:45    15:35 min. 

  22      64 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 02:08:51    15:41 min. 
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  23      52 DE DIEGO,Miguel      MA-50  ACVC                      02:08:53    15:43 min. 

  24     850 ALIBAU,Joaquim       MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA   02:12:18    19:08 min. 

  25      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 02:12:34    19:24 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     851 ARAGONES,Andres      MA-60  VINAROS                   01:53:38          seg. 

   2      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:38          mt. 

   3      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                01:55:31     1:53 min. 

   4      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:05:08    11:30 min. 

   5      47 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:08:47    15:09 min. 

   6     869 MARTINEZ,Fernando    MA-60  BENICARLO                 02:12:14    18:36 min. 

   7      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:15:00    21:22 min. 

   8      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      03:12:20    2 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     720 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI EQUIPACIONES        02:11:48          min. 

   2     858 FERNANDEZ,Maria Pila F-ELI  ECM LA BISBAL DEL PENEDES 02:36:26    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:40:14         

    2  GERUNDA CLUB CICLISTA          05:40:21  a       7  

    3  TEAM MANRUBIA                  05:40:21  a       7  

    4  GALVESPORT                     05:40:28  a      14  

    5  BIELA-PYROTECK                 05:40:35  a      21  

    6  INMOBILIARIAS LEON             05:41:41  a    1:27  

    7  LINBIKES-LEFA TEAM             05:42:12  a    1:58  

    8  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:42:48  a    2:34  

    9  NOU EMPORDA BIKES              06:28:55  a   48:41  

   10  ACVC                           07:19:18  a 1:39:04  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    245  AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA            3 Pts 

   2    298  SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     2 Pts 

 

 Classificació de : PROVINCIAL M40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           01:53:34          seg. 

   2     348 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                01:53:34          mt. 

   3     321 CARRERA,Marc         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:53:38        4 seg. 

   4     265 ARROYO,Joaquim       MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDÈS 01:53:38        4 seg. 

   5     375 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:53:41        7 seg. 

   6     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:41        7 seg. 

   7     879 SOLE,Josep           MA-40  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:56:50     3:16 min. 

 

 Classificació de : PROVINCIAL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     858 FERNANDEZ,Maria Pila F-ELI  ECM LA BISBAL DEL PENEDES 02:36:26           

 


